14.133/21, constante do presente, conforme solicitação para realização da despesa, protocolada na data de 30 

(trinta) de abril de 2025, sob o nº 612/2025, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para efetuar despesa com 

aquisição de eletrodomésticos, para contratação da seguinte empresa: 

GREENTECH SOLUCOES LTDA  

CNPJ: 33.181.767/0001-13 

VALOR TOTAL: R$2.691,00 (Dois mil, seiscentos e noventa e um reais) 

Afonso Cláudio/ES, 24 de setembro de 2025. 

Juliana F. M. V. Petronetto 

Diretora Geral da CMAC 

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação nº 009/2025, constante do Processo nº 612/2025, para realização da 
contratação.